

Bent Erik Eriksen Holding ApS

Skads Byvej 26, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 30 17 42 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2018.

Bent Erik Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent Erik Eriksen Holding ApS Skads Byvej 26 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 30 17 42 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Erik Eriksen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er ejerskab af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.466 t.kr. mod 489 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ændring i indregning og måling af unoterede kapitalandele

Selskabet har valgt at ændre regnskabspraksis i forhold måling af unoterede kapitalandele (andre værdipapirer og kapitalandele). Der henvises til en nærmere beskrivelse heraf i afsnittet Anvendt regnskabspraksis. Sammenligningstallene er tilpasset som følge heraf.

Den beløbsmæssige indvirkning ved regnskabsårets begyndelse er på aktiverne og passiverne 7.624 t.kr. og på årets resultat 327 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-34.055	-11.456
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	8.500.000	500.000
Resultat før skat	8.465.945	488.544
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	8.465.945	488.544
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.574.000	475.000
Udbytte for regnskabsåret	5.100.000	100.000
Overføres til overført resultat	791.945	0
Disponeret fra overført resultat	0	-86.456
Disponeret i alt	8.465.945	488.544

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.204.112</u>	<u>2.204.112</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.204.112</u>	<u>2.204.112</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.204.112</u>	<u>2.204.112</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>6.000.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.000.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>427.144</u>	<u>216.179</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.427.144</u>	<u>216.179</u>
Aktiver i alt	<u>8.631.256</u>	<u>2.420.291</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.981.224	2.189.280
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>8.206.224</u>	<u>2.414.280</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	425.032	6.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	425.032	6.011
Gældsforpligtelser i alt	<u>425.032</u>	<u>6.011</u>
 Passiver i alt	<u>8.631.256</u>	<u>2.420.291</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	2.189.279	100.000	2.414.279
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.365.945	5.100.000	8.465.945
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.574.000	0	-2.574.000
	<u>125.000</u>	<u>2.981.224</u>	<u>5.100.000</u>	<u>8.206.224</u>
